[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область

Администрация

Муниципального района

Усольского районного муниципального образования
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 03.10.2016г.

№267

г. Усолье-Сибирское
Об отмене постановления администрации муниципального района Усольского районного муниципального образования от 27.07.2016г. №192 «О внесении изменений в муниципальную программу «Профилактика правонарушений, преступлений и общественной безопасности в Усольском районе на 2014-2018г.г.»»

С целью приведения муниципальной программы «Профилактика правонарушений, преступлений и общественной безопасности в Усольском районе на 2014-2018г.г.» в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ст.15 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 22, 46 Устава Усольского районного муниципального образования, администрация муниципального района Усольского районного муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить постановление администрации муниципального района Усольского районного муниципального образования от 27.07.2016г. №192 «О внесении изменений в муниципальную программу «Профилактика правонарушений, преступлений и общественной безопасности в Усольском районе на 2014-2018г.г.»

2.Отделу по организационной работе администрации муниципального района Усольского районного муниципального образования (Пономарева С.В.) опубликовать настоящее постановление в газете «Усольские новости и мировые репортажи» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района Усольского районного муниципального образования.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра по социально-экономическим вопросам Дубенкову И.М.

Мэр муниципального района

Усольского районного

муниципального образования

В.И.Матюха